
Ai sensi del disposto dell’art. 1, cc. 125-129, L. 4.08.2017, n. 124, si evidenziano le informazioni inerenti i contributi, le sovvenzioni, gli incarichi retribuiti e i 

vantaggi di ogni genere erogati dalle pubbliche amministrazioni ed altri enti ivi previsti, incassati nell’anno 2021. 

FONDAZIONE SAN VINCENZO DE’ PAOLI 
 

Sede Via F. Negri, 28 – 48121 Ravenna 

Codice Fiscale C.F. e P.IVA 02412250397 

Periodo di riferimento Anno 2021 

 

Risorse ricevute 

R
is

o
rs

e
 f

in
an

zi
ar

ie
 

Amministrazione Oggetto 
Importo 

€ 

Data di 

percezione 

Ministero dell’Istruzione, 

Università e Ricerca 

Contributi Ministeriali Primaria:  

I acconto a.s. 2021-22 
58.441,63 13/10/2021 

Contributi Ministeriali Primaria: 

saldo contributi a.s. 2020-21 
88.549,23 13/10/2021 

Contributi Ministeriali Infanzia:  

I acconto a.s. 2021 -22 
14.021,40 13/10/2021 

Contributi Ministeriali Infanzia: 

saldo a.s. 2020-21 
23.502,38 13/10/2021 

Contributi Ministeriali Secondaria: 

saldo a.s. 2020-21 
43.711,00 13/10/2021 

Contributo esame di stato 

Secondaria di I Grado 
354,00 14/12/2021 

Comune di Ravenna 

Prima tranche miglioramento 
offerta formativa Primaria 

342,85 14/12/2021 

50% Contributi comunali  
(I semestre 2021)  

Sezione Primavera e Infanzia 

20.250,00 
6.500,00 
2.250.00 

26/5/2021 

Contributi regionali tramite FISM 
Qualif. Off. Form. Inf. 

5.034,00 12/5/2021 

Saldo II Sem. 2021 
+ 70% miglior. Inf. 

30.650,00 23/9/2021 

Servizi Educativi Infanzia 0/3 anni 2.092,70 25/9/2021 

I Trance Acc. Auton. Scolastica e 
qualificazione offerta formativa 

Saldo 

326,20 
 

135,91 

25/1/2021 
 

15/7/2021 

Agenzia delle Entrate 
 
 

5 per mille 
 

6.882,21 29/10/2021 



 

Comune di Ravenna Contributi straordinari emergenza 
Covid 

1.986,96 25/1/2021 

Comune di Ravenna Emergenza COVID 19 quota marzo 
Infanzia Abbattimento Spese 

Incomprimibili  
3.775,10 7/7/2021 

 Comune di Ravenna Emergenza COVID 19 quota marzo 
Sez. Primavera Abbattimento 

Spese Incomprimibili 
1.135,55 7/7/2021 

 Ministero dell’Istruzione Decreto Sostegni BIS 31.541,00 22/12/2021 

 Regione Emilia Romagna Offerta Formativa 30% saldo 1.800,00 20/10/2021 

 

Regione Emilia Romagna 
Al Nido con la Regione (tramite 

Comune di RA) 

840,00 
1.260,00 
420,00 
420,00 

31/3/2021 
22/6/2021 
23/8/2021 

13/12/2021 

 Comune di Ravenna Voucher Comunali  2.922,50 
Dal 1/1 al 

31/12/2021 

 

Agenzia delle Entrate 
Compensazione F24 

Credito imposta  
art. 28 del DL 31/2020 

 
Credito imposta DPI 
art. 125 DL 31/2020 

562,00 
 
 

2.912,00 

18/01/2021 
 
 

18/01/2020 

 

 

Il Legale Rappresentante 

Emilio Minghetti 

 


