

Ai sensi del disposto dell'art. 1, cc. 125-129, L. 4.08.2017, n. 124, si evidenziano le informazioni inerenti i contributi, le sovvenzioni, gli incarichi retribuiti e i vantaggi di ogni genere erogati dalle pubbliche amministrazioni ed altri enti ivi previsti, incassati nell'anno 2021.

FONDAZIONE SAN VINCENZO DE' PAOLI

Sede	Via F. Negri, 28 – 48121 Ravenna
Codice Fiscale	C.F. e P.IVA 02412250397
Periodo di riferimento	Anno 2021

Risorse ricevute				
Risorse finanziarie	Amministrazione	Oggetto	Importo €	Data di percezione
Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca		Contributi Ministeriali Primaria: I acconto a.s. 2021-22	58.441,63	13/10/2021
		Contributi Ministeriali Primaria: saldo contributi a.s. 2020-21	88.549,23	13/10/2021
		Contributi Ministeriali Infanzia: I acconto a.s. 2021 -22	14.021,40	13/10/2021
		Contributi Ministeriali Infanzia: saldo a.s. 2020-21	23.502,38	13/10/2021
		Contributi Ministeriali Secondaria: saldo a.s. 2020-21	43.711,00	13/10/2021
		Contributo esame di stato Secondaria di I Grado	354,00	14/12/2021
Comune di Ravenna		Prima tranne miglioramento offerta formativa Primaria	342,85	14/12/2021
		50% Contributi comunali (I semestre 2021) Sezione Primavera e Infanzia	20.250,00 6.500,00 2.250,00	26/5/2021
		Contributi regionali tramite FISM Qualif. Off. Form. Inf.	5.034,00	12/5/2021
		Saldo II Sem. 2021 + 70% miglior. Inf.	30.650,00	23/9/2021
		Servizi Educativi Infanzia 0/3 anni	2.092,70	25/9/2021
Agenzia delle Entrate		I Trance Acc. Auton. Scolastica e qualificazione offerta formativa Saldo	326,20 135,91	25/1/2021 15/7/2021
		5 per mille	6.882,21	29/10/2021

	Comune di Ravenna	Contributi straordinari emergenza Covid	1.986,96	25/1/2021
	Comune di Ravenna	Emergenza COVID 19 quota marzo Infanzia Abbattimento Spese Incomprimibili	3.775,10	7/7/2021
	Comune di Ravenna	Emergenza COVID 19 quota marzo Sez. Primavera Abbattimento Spese Incomprimibili	1.135,55	7/7/2021
	Ministero dell'Istruzione	Decreto Sostegni BIS	31.541,00	22/12/2021
	Regione Emilia Romagna	Offerta Formativa 30% saldo	1.800,00	20/10/2021
	Regione Emilia Romagna	Al Nido con la Regione (tramite Comune di RA)	840,00 1.260,00 420,00 420,00	31/3/2021 22/6/2021 23/8/2021 13/12/2021
	Comune di Ravenna	Voucher Comunali	2.922,50	Dal 1/1 al 31/12/2021
	Agenzia delle Entrate Compensazione F24	Credito imposta art. 28 del DL 31/2020 Credito imposta DPI art. 125 DL 31/2020	562,00 2.912,00	18/01/2021 18/01/2020

*Il Legale Rappresentante
Emilio Minghetti*